
MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS 
DEPTO. RENTAS MUNICIPALES 

RESOLUCIÓN Nº391/ 2017 
, 

TIPO DE RESOLUCION 
, 

MARQUE X SEGUN CORRESPONDA 

PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA 

PATENTE COMERCIAL PROVISORIA 

PERMISO TEMPORAL 

CAMBIO DE LOCAL 

DESCARGO 

CONCHALÍ, 16 DE OCTUBRE DE 2017 

RUT : 

X 
TRANSFERENCIA 

CAMBIO DE GIRO 

ANEXO 

OTRO / REACTIVACIÓN PATENTE 

Vistos: La solicitud N°531/l 7, presentada por el interesado y los antecedentes expuestos. 

Considerando: Las facultades otorgadas a la Directora de Administración y Finanzas por 
• 

D.E. Nº 1.189 del 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autorizar el otorgamiento de la Patente Comercial DEFINITIVA: 

Identificación de l contribuyente: FERNANDO HÉCTOR ALVAREZ NEIRA 

Domicilio comercial: PASAJE PUYEHUE l"Jº1285 

Giros solicitados: ALMACEN DE CECINAS, PRODUCTOS LACTEOS, PASTELES, EMPANADAS, 
MASAS DULCES HORNEADAS, PAN DE FABRICAS AUTORIZADAS, ABARROTES, ALIMENTOS 
CONGELADOS, BEBIDAS, CONFITES, HELADOS, ENCURTIDOS, SUPLEMENTOS ALIMENTARIOS, 

HIERBAS AROMATICAS PARA INFUSIO N, FRUTOS DEL PAIS ENVASADOS DE FABRICAS 

AUTORIZADAS, HUEVOS, FRUTAS, Y VERDURAS. BAZAR 

Fono: Correo electrón ico: 

TIPO: MICROEMPRESA FAMILIAR 

-ATRICIO SAAV DRA MUNOZ 

DIRECTOR DE AD . . Y FINANZAS (S) 

L/mtv. 

' 

• 


